

ÅRSREDOVISNING

för

Älvsmagasinet AB

Org.nr. 556889-4124

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Helena Axelsson, Styrelseledamot
2022-10-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva restaurang,- bar- och cafeverksamhet i Kungälv.

Företagets säte är Partille kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har innevarande år börjat återhämtat sig efter Coronapandemins spridning som tidigare år påverkat bolagets verksamhet negativt. Innevarande år har efterfrågan på bolagets produkter/tjänster ökat igen vilket speglas i ökad omsättning.

Under året har bolaget erhållit ca 100 000 kr i omställningsstöd med hänsyn till bolagets påverkan av Coronapandemin.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	4 394	2 419	3 475	4 807
Resultat efter finansiella poster	78	182	-324	-242
Soliditet (%)	42	29	0	0
Balansomslutning	743	809	770	1 139

Nettoomsättningens ökning beror på återhämtning efter tidigare års tillfälliga nedgång på grund av Coronapandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	184	181 685	231 869
Balanseras i ny räkning		181 685	-181 685	0
Årets resultat			78 084	78 084
Belopp vid årets utgång	50 000	181 869	78 084	309 953
		2022-04-30		2021-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2 368 194		2 368 194

Älvsmagasinet AB
Org.nr. 556889-4124

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	181 869
Årets resultat	<u>78 084</u>
	259 953

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>259 953</u>
	259 953

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 393 762	2 419 170
Övriga rörelseintäkter		105 060	320 321
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 498 822</u>	<u>2 739 491</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 763 410	-1 167 621
Övriga externa kostnader		-1 156 833	-755 200
Personalkostnader	2	-1 293 466	-422 474
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-208 168	-208 168
Summa rörelsekostnader		<u>-4 421 877</u>	<u>-2 553 463</u>
Rörelseresultat		76 945	186 028
Finansiella poster			
Räntekostnader		1 139	-4 343
Summa finansiella poster		<u>1 139</u>	<u>-4 343</u>
Resultat efter finansiella poster		78 084	181 685
Resultat före skatt		78 084	181 685
Årets resultat		<u>78 084</u>	<u>181 685</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	297 141	505 309
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>297 141</u>	<u>505 309</u>
Summa anläggningstillgångar		297 141	505 309
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		25 016	13 364
Summa varulager		<u>25 016</u>	<u>13 364</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 424	3 450
Övriga fordringar		21 474	38 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 178	246 887
Summa kortfristiga fordringar		<u>171 076</u>	<u>288 803</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		249 569	1 149
Summa kassa och bank		<u>249 569</u>	<u>1 149</u>
Summa omsättningstillgångar		445 661	303 316
SUMMA TILLGÅNGAR		742 802	808 625

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		181 869	184
Årets resultat		78 084	181 685
Summa fritt eget kapital		<u>259 953</u>	<u>181 869</u>
Summa eget kapital		309 953	231 869
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	134 796
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>134 796</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 044	5 200
Leverantörsskulder		100 114	175 378
Övriga skulder		167 096	189 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 595	71 603
Summa kortfristiga skulder		<u>432 849</u>	<u>441 960</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		742 802	808 625

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	413 638	413 638
	Utgående anskaffningsvärden	413 638	413 638
	Ingående avskrivningar	-413 638	-413 638
	Utgående avskrivningar	-413 638	-413 638
	Redovisat värde	0	0

Älvsmagasinet AB

Org.nr. 556889-4124

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 081 680	2 081 680
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 081 680</u>	<u>2 081 680</u>
	Ingående avskrivningar	-1 576 371	-1 368 203
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-208 168	-208 168
	Utgående avskrivningar	<u>-1 784 539</u>	<u>-1 576 371</u>
	Redovisat värde	297 141	505 309

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	0	2 100 000

Kungälv

Helena Axelsson

Helena Axelsson

Verkställande direktör

2022-10-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 oktober 2022.

Anna Hedin Göran

Anna Hedin Göran

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
